
 
 

                                       

 

1 
 

Estado de Rondônia 

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira 

 RESULTAO DO TESTE PRÁTICO – MOTORISTAS E OPERADORES 

 

 

 PREFEITURA E CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE 

TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com o INSTITUTO 

AGEPE, após verificação de regularidade da Provas Objetivas realizadas dia 

13/10/2024, para os cargos do concurso regido pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 

Nº. 001/2024–PM/CM/JT/RO De, 26 de Junho de 2024, RESOLVEM: 

 

TORNA-SE PUBLICO o Resultado do Teste Prático para os Cargos de 

Motorista e Operadores, conforme segue: 
 

 

Conforme prevê o Item 01.04.01 do Edital 003/2024, o candidato que foi considerado inapto 

ou se não realizou o Teste Prático (ausente) fica eliminado do concurso público. 

 

 

Motorista de Veículos Leves - SEMSAU 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

2.642 DEORGELLYS HENRIQUE ALCURE AQUINO BANDEIRA APROV 1º **0.065.912-** APTO 

4.214 JEFERSON GAMALHEU SALLES PINHEIRO APROV 2º **7.642.542-** AUSENTE 

1.800 TIAGO ARAÚJO XAVIER APROV 3º **2.681.082-** APTO 

2.548 FLAVIO DA COSTA PADOVAN APROV 4º **2.182.652-** APTO 

1.479 WELINGTON ANTONIO MADALENA APROV 5º **0.495.982-** AUSENTE 

2.457 MURILO AMERCES SANTANA  APROV 6º **4.297.392-** APTO 

4.254 HELDER SILVA SIQUEIRA APROV 7º **6.085.882-** AUSENTE 

3.538 VERÔNICA SOUSA PORTUGAL APROV 8º **8.022.062-** APTO 

1.443 JAILSON FERNANDES BARBOSA DE SOUSA APROV 9º **8.994.863-** APTO 

4.774 FABRICIO LEANDRO GOMES APROV 10º **8.320.782-** APTO 

1.647 SIDINEI RODRIGUES MARINHO  APROV 11º **1.476.042-** APTO 

4.648 MEALYSON MACHADO CARDOSO APROV 12º **2.015.602-** APTO 

1.731 ELVER PEREIRA DA SILVA APROV 13º **3.218.112-** APTO 

1.107 JOHNATAN DA MOTA FELIX APROV 14º **1.097.172-** AUSENTE 

2.461 MARCELO ALBERTO BATISTA DA SILVA DIAS APROV 15º **9.326.152-** APTO 

3.146 SHEILA FERNANDES RIBEIRO APROV 16º **1.961.212-** APTO 

3.309 RAFAEL GOMES ARAUJO  APROV 17º **5.575.662-** AUSENTE 

3.266 CAIO BRUNO FUCHS DE LAQUILA APROV 18º **5.164.162-** APTO 

1.746 EDMO DE SOUZA CRUZ  APROV 19º **0.359.432-** APTO 

3.372 RONALDO MAGALHAES DAS NEVES MORAES APROV 20º **0.849.702-** AUSENTE 

4.598 ELICARLOS TEIXEIRA DE CARVALHO  APROV 21º **5.108.512-** AUSENTE 

427 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA APROV 22º **8.878.072-** APTO 

1.423 EVANDRO FERREIRA ROSA APROV 23º **9.299.272-** AUSENTE 

3.485 CARLOS ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS APROV 24º **6.374.362-** APTO 

2.415 WELINGTON PEREIRA SANTANA APROV 25º **8.169.582-** AUSENTE 

2.155 JEAN AMÉRICO BASTOS DE OLIVEIRA APROV 26º **7.812.072-** AUSENTE 

3.852 LUCAS DAS NEVES AMORIM  APROV 27º **1.652.022-** AUSENTE 

2.330 RUBENS BARBOSA  APROV 28º **0.847.232-** AUSENTE 

155 VILMAR LYCURGO APROV 29º **0.512.442-** APTO 

4.222 ALEXANDRE MARSSARO DA SILVA  APROV 30º **0.607.972-** INAPTO 

3.048 LUAN ROGERY DE AZEVEDO MELO APROV 31º **9.677.482-** APTO 

4.768 GISELE FERNANDES GOMES APROV 32º **3.856.182-** INAPTO 

3.049 CAYQUE DANY CALVI DE ARAUJO APROV 33º **8.733.312-** APTO 

4.321 JOSE WILKE SOUSA LIMA APROV 34º **3.693.902-** AUSENTE 

619 GRACIEL OLIVEIRA DE SOUSA APROV 35º **6.229.052-** AUSENTE 

3.541 DINALVA LAIA RIBEIRO APROV 36º **6.969.402-** AUSENTE 

3.219 DAVI DE SOUZA  APROV 37º **8.003.182-** AUSENTE 

2.671 FABIO RODRIGO NUNES APROV 38º **5.929.582-** APTO 

ID: 257705 e CRC: DC2FCBE3



 
 

                                       

 

2 
 

Estado de Rondônia 

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira 

 2.462 HELENO GOBBI DOS SANTOS APROV 39º **5.628.592-** APTO 

4.710 JAIR NINK BARROS APROV 40º **9.579.462-** AUSENTE 

558 IRINEU RODRIGUES DA ROCHA APROV 41º **4.881.142-** APTO 

1.736 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA PINTO APROV 42º **4.910.852-** APTO 

3.919 ELOI RODRIGUES DELGADO APROV 43º **9.430.252-** AUSENTE 

2.939 JOSE PAULO LOPES DE SOUZA APROV 44º **1.938.172-** AUSENTE 

1.200 GEAN LIZARDO BARROS  APROV 45º **2.830.252-** APTO 

3.474 ELISON DA SILVA SOUZA  APROV 46º **3.911.872-** AUSENTE 

1.153 DAVID DE JESUS CASTRO APROV 47º **2.891.652-** AUSENTE 

661 LUCAS SANTOS GELINSKI  APROV 48º **1.032.092-** AUSENTE 

1.333 JOSE HENRIQUE COSTA SOARES APROV 49º **5.699.062-** INAPTO 

978 PAULO RICARDO DOS SANTOS RODRIGUES  APROV 50º **8.167.832-** AUSENTE 

3.995 ADIMILSON DOS SANTOS FERREIRA APROV 51º **7.958.322-** AUSENTE 

1.487 GABRIEL FELIPE NEVES APROV 52º **7.715.412-** APTO 

4.812 WELLINGTON VINICIUS OLIVEIRA TAVARES  APROV 53º **5.970.462-** AUSENTE 

3.162 ERIVAN PEREIRA DA SILVA  APROV 54º **9.115.292-** AUSENTE 

4.782 ADAO RODRIGUES DE SOUZA APROV 55º **6.785.532-** AUSENTE 

3.191 ROZINERO TOMAZ DE SOUZA  APROV 56º **1.333.362-** APTO 

3.478 OZIEL BASILIO DA SILVA APROV 57º **7.434.219-** AUSENTE 

4.246 ELIELSON RIBEIRO RAMOS  APROV 58º **1.737.612-** APTO 

415 MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA  APROV 59º **4.404.228-** AUSENTE 

2.823 KEVIN DIOGENES FERREIRA APROV 60º **5.603.042-** APTO 

2.929 CLEITON PEREIRA GOUVEIA APROV 61º **5.513.822-** APTO 

4.122 KAUÃ VALANSUELA DE SOUZA  APROV 62º **3.181.172-** AUSENTE 

3.500 MARCELO PINTO APROV 63º **1.626.362-** APTO 

4.181 VAGNER GONÇALVES DE MOURA APROV 64º **4.861.502-** AUSENTE 

3.785 LUCAS RODRIGO DE PÁVIA  APROV 65º **3.011.722-** AUSENTE 

3.838 GENILTON MADRUGA SARAIVA APROV 66º **4.493.822-** AUSENTE 

691 ALESSANDRO GOMES DA SOLVA  APROV 67º **8.271.612-** AUSENTE 

2.570 DOUGLAS HENRIQUE DE AMORIN DA SILVA APROV 68º **9.403.602-** AUSENTE 

2.677 WDSON VINCI DE OLIVEIRA SANTOS  APROV 69º **1.689.652-** APTO 

2.313 WANDERSON MASSANI SOUZA APROV 70º **1.875.162-** APTO 

4.412 EVERTON DA SILVA MONTENEGRO APROV 71º **2.042.702-** AUSENTE 

4.566 GINO PEREIRA DA SILVA  APROV 72º **0.048.412-** APTO 

3.740 RENATO ALVES DE SOUSA APROV 73º **0.764.432-** APTO 

4.517 AILSON OLIVEIRA DOS SANTOS APROV 74º **3.972.302-** APTO 

1.671 EVALDO PAIXÃO DIAS APROV 75º **7.438.277-** AUSENTE 

1.214 OSÉIAS DE PAULO RODRIGUES CHAGAS APROV 76º **1.251.261-** AUSENTE 

903 WEYDER LUCAS BARBOSA SANTOS APROV 77º **1.064.912-** APTO 

1.536 SAMUEL VIANA DE ALMEIDA APROV 78º **8.868.132-** AUSENTE 

995 MARCOS ADRIANO FUZA DA LUZ APROV 79º **6.548.152-** AUSENTE 

3.041 ISMAEL BARBOSA DOMINGUES APROV 80º **5.123.482-** AUSENTE 

1.828 HALISSON MAGALHÃES RODRIGUES APROV 81º **6.431.292-** AUSENTE 

3.829 LAURICIE SOFIA CRISTINA DOS SANTOS  APROV 82º **1.103.122-** AUSENTE 

2.220 ADEILSON RODRIGUES DOS SANTOS  APROV 83º **5.997.782-** AUSENTE 

3.104 NARCELIO GOMES DA FONSECA  APROV 84º **1.471.118-** AUSENTE 

4.438 ALESSANDRO RODRIGUES MORAES APROV 85º **6.011.092-** AUSENTE 

2.898 ACACIO MESSIAS FARIA NETO  APROV 86º **3.260.092-** AUSENTE 

3.387 ALISSON LIMA DA SILVA APROV 87º **1.664.032-** INAPTO 

350 CARLOS GUILHERME MIRANDA DE SOUSA APROV 88º **0.363.722-** APTO 

 

Motorista de Veículos Leves - SEMAD 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

2.063 OTONIEL DE OLIVEIRA LIMA  APROV 1º **2.232.452-** APTO 

2.360 CAIK CORREA RAPOSO APROV 2º **1.484.972-** INAPTO 

1.861 EDUARDO COUTO ROCHA  APROV 3º **2.831.672-** APTO 

2.227 JULIO CESAR SILVA OLIVEIRA APROV 4º **7.221.912-** INAPTO 

4.512 EDIVAN BERNARDINO DO NASCIMENTO  APROV 5º **2.878.362-** AUSENTE 

1.199 RAINARA RODRIGUES DOS SANTOS APROV 6º **3.168.252-** APTO 

3.236 ROBERTO JOSE CIRINO SIQUEIRA  APROV 7º **5.182.402-** AUSENTE 

1.998 ADEUZIMAR DE ABREU FERNANDES APROV 8º **9.581.212-** AUSENTE 

609 NATÁLIA COELHO DOS SANTOS CONCEIÇÃO  APROV 9º **5.934.912-** APTO 

ID: 257705 e CRC: DC2FCBE3



 
 

                                       

 

3 
 

Estado de Rondônia 

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira 

 4.841 JOSÉ BARBOSA COUTINHO NETO DOMINGOS  APROV 10º **8.057.732-** AUSENTE 

4.073 RODRIGO CAETANO DA SILVA  APROV 11º **3.963.022-** APTO 

2.491 EDIVALDO NUNES DE ALMEIDA  APROV 12º **6.808.397-** APTO 

2.092 VALDIR LUIZ RASTIROLLA  APROV 13º **1.227.272-** AUSENTE 

3.734 WILSON BERNARDO DA COSTA APROV 14º **4.958.101-** AUSENTE 

2.216 EDINEI JUNIOR DEMETRIO DOS SANTOS APROV 15º **9.084.602-** AUSENTE 

 

Motorista de Veículos Pesados - SEMOSP 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

1.171 LUIZ HENRIQUE GARCIA LEAL APROV 1º **7.433.092-** APTO 

775 JULIANO CESAR FERREIRA DO CARMO  APROV 2º **8.026.122-** APTO 

586 JUAREZ CORREA NETO APROV 3º **0.278.642-** AUSENTE 

288 JOAO RAFAEL SANTOS DE MELO APROV 4º **3.217.722-** AUSENTE 

313 ODAIR JOSE DA SILVA  APROV 5º **1.810.562-** APTO 

3.315 FELIPE PAULO SOUZA FELIX APROV 6º **0.618.792-** APTO 

2.634 EDIMAR CESARIO DE JESUS APROV 7º **7.481.352-** INAPTO 

1.899 EDELSON EZIQUEL KLAUS APROV 8º **7.156.292-** APTO 

4.118 REGINALDO RIBEIRO PEDRO  APROV 9º **3.470.202-** AUSENTE 

3.050 JOÃO BATISTA ASSIS DA COSTA APROV 10º **5.137.372-** AUSENTE 

3.340 ODAIR JOSE OLIVEIRA DA SILVA APROV 11º **3.504.692-** APTO 

606 GILCINEI DA CONCEIÇÃO  APROV 12º **7.150.292-** APTO 

4.454 FELIPE ZAMBON  APROV 13º **9.542.782-** AUSENTE 

2.072 WEMERSON FERNANDES BRITO  APROV 14º **1.880.862-** APTO 

1.105 EDILENE ROBRIGUES SANTOS APROV 15º **0.456.002-** INAPTO 

2.402 TALES DE ALMEIDA SILVA APROV 16º **8.872.572-** AUSENTE 

 

Motorista de Veículos Pesados - SEMAGRI 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

2.421 SILAS PEREIRA DE LANA APROV 1º **6.953.482-** AUSENTE 

1.697 GILDERLAN SOUZA SANTOS APROV 2º **6.669.312-** APTO 

1.507 LEANDRO MAZUR DA SILVA  APROV 3º **0.284.022-** APTO 

4.806 LEONE DA SILVA COUTO  APROV 4º **7.871.592-** AUSENTE 

361 CLEUDNEY JOSE LIMA DE SOUSA APROV 5º **1.697.012-** APTO 

2.873 UANDRESSON BARBOSA DA SILVA APROV 6º **7.398.132-** AUSENTE 

4.175 LUCAS GOUVEIA WECKWERTH  APROV 7º **3.018.422-** AUSENTE 

 

Motorista de Veículos Pesados - SEMSAU 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

2.994 JEFERSON RODRIGUES OLIVEIRA  APROV 1º **3.376.582-** APTO 

2.140 REGINALDO SANTIAGO LIMA  APROV 2º **1.754.432-** APTO 

1.389 PEDRO DA SILVA NASCIMENTO APROV 3º **8.431.112-** APTO 

3.440 JAILSON REIS DA SILVA  APROV 4º **8.817.422-** APTO 

1.930 ALEX PEREIRA DOS SANTOS APROV 5º **8.570.822-** APTO 

3.573 ERIK DE AGUIAR RIBEIRO APROV 6º **9.669.642-** APTO 

3.425 VALDECI RODRIGUES ALVES APROV 7º **8.631.952-** APTO 

4.850 PAULO GOMES BERNARDO  APROV 8º **6.057.822-** APTO 

80 WELISSON LOPES DA SILVA  APROV 9º **4.977.562-** AUSENTE 

2.271 ADRIANA DE OLIVEIRA SOUZA  APROV 10º **0.098.032-** INAPTO 

3.420 LUIZ GUSTAVO COSTA SOARES APROV 11º **5.699.312-** INAPTO 

8 ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA  APROV 12º **1.183.042-** APTO 

3.540 EVALDO DA COSTA APROV 13º **3.252.412-** APTO 

1.411 ODELINO DE OLIVEIRA  APROV 14º **1.391.662-** AUSENTE 

2.907 FRANCIEL DA SILVA NUNES  APROV 15º **5.380.092-** APTO 

4.149 LUIS CARLOS DA SILVA  APROV 16º **0.599.892-** AUSENTE 

359 DARLON REDONDO  APROV 17º **9.449.367-** AUSENTE 

3.618 JABSON SILVA DE CASTRO APROV 18º **7.146.462-** AUSENTE 

 

 

 

ID: 257705 e CRC: DC2FCBE3



 
 

                                       

 

4 
 

Estado de Rondônia 

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira 

 Operador de Máquinas Pesadas (Pá Carregadeira) -SEMAGRI 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

4.633 JALYSON DIEGO DE MELO BARBOSA APROV 1º **8.761.122-** AUSENTE 

1.730 CRISTIANO DE SOUZA RAMOS  APROV 2º **8.193.622-** APTO 

364 VINICIUS FERREIRA PURCINO APROV 3º **6.397.712-** AUSENTE 

4.673 WILLIAN DA SILVEIRA BORTOLOZO APROV 4º **2.090.432-** AUSENTE 

3.804 SILVANO PEREIRA DA SILVA APROV 5º **1.613.512-** AUSENTE 

1.133 ELIEL RODRIGUES VENTURA  APROV 6º **5.615.302-** APTO 

2.094 CLAUDIO VICENSA MATOZO APROV 7º **5.576.762-** APTO 

3.254 GENILDO ANTÔNIO DA SILVA  APROV 8º **1.032.764-** AUSENTE 

3.240 CLAUDIANO RODRIGUES DA SILVA APROV 9º **5.617.622-** AUSENTE 

665 BRUNO MARTINUSSI GONÇALVES APROV 10º **0.872.392-** APTO 

2.882 ISSAULO DE MORAES LIMA  APROV 11º **9.205.892-** APTO 

 

Operador de Máquinas Pesadas - SEMOSP 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

3.416 DIEGO ALESSANDRO MAXIMO DA CRUZ APROV 1º **5.764.832-** APTO 

6 JAKSON DA SILVA REIS  APROV 2º **9.198.662-** APTO 

407 APARECIDO DE SOUZA ANTUNES APROV 3º **2.417.992-** APTO 

3.955 ZAQUEU AVELINO DOS SANTOS APROV 4º **4.026.202-** APTO 

1.892 EDNALDO SOUZA SILVA  APROV 5º **4.705.482-** APTO 

3.639 MARCOS PAULO NOGUEIRA COITINHO  APROV 6º **9.730.312-** APTO 

1.211 JONAS DE SOUZA SA  APROV 7º **4.028.582-** APTO 

2.630 ANTÔNIO DAVID FELIX GONÇALVES APROV 8º **0.507.252-** AUSENTE 

1.907 ELIEL PEREIRA DOS SANTOS  APROV 9º **7.446.942-** APTO 

2.006 MARCOS FERNANDES DOS SANTOS APROV 10º **9.057.102-** APTO 

1.243 DEVAIR FERREIRA DE FREITAS APROV 11º **9.110.782-** AUSENTE 

2.077 THOMAS EDISON BOMBARDELLI  APROV 12º **5.036.622-** APTO 

4.131 ALEX SANDRO CORREA SOARES APROV 13º **6.170.612-** APTO 

3.301 NIVALDO DO CARMO FONTINELE  APROV 14º **4.576.002-** APTO 

488 NATANAEL SANTOS FELIX REIS APROV 15º **3.726.202-** APTO 

2.119 ALESSANDRO BARROS CAVALCANTE APROV 16º **5.217.492-** APTO 

2.676 ELIZEU BARBOSA DA SILVA  APROV 17º **6.505.732-** APTO 

2.264 RODRIGO CAMPOS DE OLIVEIRA  APROV 18º **4.957.001-** APTO 

681 JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA FARIA  APROV 19º **5.819.822-** AUSENTE 

3.231 MARCOSUEL PAULO DA SILVA  APROV 20º **4.205.062-** AUSENTE 

3.170 MARCELO ROCHA DA SILVA  APROV 21º **8.194.702-** APTO 

1.593 LOURIVAL DOS SANTOS GUIMARÃES  APROV 22º **6.654.032-** APTO 

321 RAFAEL MARTINS DE SOUZA  APROV 23º **5.814.622-** INAPTO 

2.551 MARCIELE WEBER DE OLIVEIRA APROV 24º **9.416.992-** AUSENTE 

2.998 ALISSON ESTERPAN DE MELO APROV 25º **8.266.492-** AUSENTE 

3.524 PEDRO ANDRE PORTUGAL VENTURA APROV 26º **8.001.212-** AUSENTE 

 

Operador de Máquinas Pesadas (Trator) - SEMAGRI 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CPF Teste Prático 

253 LEANDRO DA SILVA VIEIRA APROV 1º **1.364.402-** APTO 

3.689 VINICIUS LEMOS DE CARVALHO APROV 2º **1.257.042-** INAPTO 

2.406 GILMAR ROSA DE MOURA APROV 3º **6.307.842-** APTO 

4.168 RODRIGO DE OLIVEIRA FERREIRA APROV 4º **7.829.622-** APTO 

4.716 ANDRE MARCOS MENDES DOS REIS  APROV 5º **9.001.812-** AUSENTE 

1.942 SILVANEI DE MORAIS DINIS APROV 6º **9.491.072-** APTO 

3.331 JOSUE APARECIDO DOS SANTOS APROV 7º **9.198.232-** APTO 

3.046 LEANDRO DOMINGOS DA SILVA APROV 8º **0.922.972-** APTO 

3.489 LUCAS BARROS TIMÓTEO APROV 9º **0.600.191-** APTO 

1.686 IITHALLO WHUD ANTUNES DE MENEZES APROV 10º **3.210.512-** INAPTO 

2.439 VINICIUS SANTOS DA SILVA APROV 11º **2.975.142-** APTO 

684 ROGERIO FERREIRA NUNES APROV 12º **0.313.022-** APTO 

4.783 ELIAS BASILIO DA SILVA APROV 13º **8.897.642-** AUSENTE 

 

ID: 257705 e CRC: DC2FCBE3



 
 

                                       

 

5 
 

Estado de Rondônia 

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira 

 Operador de Máquinas Pesadas - (PC) - SEMAGRI 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO  Teste Prático 

2.533 MULLER SELESTINO DA COSTA PEREIRA APROV 1º **9.243.372-** AUSENTE 

4.257 ALCEDIR APARECIDO DOS SANTOS APROV 2º **8.148.332-** APTO 

4.151 CLEITON RAFAEL DOS SANTOS APROV 3º **4.704.972-** AUSENTE 

994 THAILLAN ANTUNES DE MENEZES APROV 4º **6.370.432-** INAPTO 

687 JHONATAN LOPES SOARES APROV 5º **6.053.542-** INAPTO 

2.588 JÔNATAS FERNANDO VICENTE  APROV 6º **8.045.312-** APTO 

1.971 FAGNER SOARES SALES APROV 7º **3.639.162-** INAPTO 

3.229 LAÉRCIO DA SILVA BRITO  APROV 8º **8.465.422-** AUSENTE 

3.326 LECI HENCKER APROV 9º **6.865.602-** APTO 

3.576 IDERCASIO RODRIGUES DOS SANTOS APROV 10º **8.512.502-** AUSENTE 

 

 

Governador Jorge Teixeira – Ro., 10 de  Dezembro de 2024. 

 

 

 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO 

 

 

 

 

Márcio De Souza – Presidente ____________________________________________________ 

 

Antônio Augusto De Morais – Membro _____________________________________________ 

 

Hozana Ricardina Reis Leite – Membro _____________________________________________ 

 

 

 

 

 

INSTITUTO AGEPE ______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

© 

ID: 257705 e CRC: DC2FCBE3

INSTITUTO AGEPE 
LTDA:078478260
00130

Assinado de forma digital 
por INSTITUTO AGEPE 
LTDA:07847826000130 
Dados: 2024.12.10 
18:56:05 -04'00'



63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

257705ID:

D1CDCCF4DC147F2958D3D1B6A0D01D32

DC2FCBE3

MD5:

CRC:

3043C1DEB97BA36CF4C9A2F1219980D4A02FE6C78BCFF9FDBBE9873ADB46263CSHA256:

Resultado

Tipo do Documento

Teste Prático - Motoristas e Operadores

Identificação/Número

12/12/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

RESULTADO TESTE PRÁTICO - MOTORISTAS E OPERADORES

Súmula/Objeto:

JENIFER LOPES MENDESUsuário:

12/12/2024 08:15:41Criação: 12/12/2024 08:25:16Finalização:

INTERESSADOS

SUPEL GOV. JORGE TEIXEIRA RO 12/12/2024 08:20:33

ASSUNTOS

TESTE DE PROVA PRÁTICA 12/12/2024 08:20:54

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MARCIO DE SOUZA 12/12/2024 08:28:26SUPERINTENDENTE DA SUPEL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

HOZANA RICARDINA REIS LEITE 12/12/2024 08:43:25SEC.MUN. DE FAZENDA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ANTONIO AUGUSTO DE MORAIS 12/12/2024 15:39:14COORD. DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 257705 e o CRC DC2FCBE3.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.


